
SADRŽAJ

GODINA XXVII SPLIT, 28. siječnja 2020. BROJ 7

ŽUPAN

12. Odluka o proglašenju prirodne nepogode 
uzrokovane nepovoljnim vremenskim prilikama - olujnim 
i orkanskim vjetrom te poplavom nastale tijekom 13. i 14. 
prosinca 2019. godine, Općina Podgora .......................... 1

13. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2020. namijenjenih 
vjerskim zajednicama ....................................................... 2

ŽUPAN

Na temelju članka 23. stavka 1. Zakona o ublažavanju 
i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda („Narodne 
Novine“, broj 16/19) i  članka 39. Statuta Splitsko-
dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 125/19), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 28. siječnja 2020., donio je

O D L U K U 
o proglašenju prirodne nepogode uzrokovane 
nepovoljnim vremenskim prilikama - olujnim 

i orkanskim vjetrom te poplavom nastale tijekom 
dana 13./14. prosinca 2019. godine, na području 

Općine Podgora

Članak 1.

Proglašavam prirodnu nepogodu na području Općine 
Podgora uzrokovanom nepovoljnim vremenskim prilikama 
- olujnim i orkanskim vjetrom te poplavom koja je dana 
13./14. prosinca 2019. g. prouzrokovala štete oštećenicima 
na njihovoj imovini, budući su ispunjeni uvjeti iz članka 
3. stavak 4. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica 
prirodnih nepogoda („Narodne Novine“, broj 16/19) (u 
daljnjem tekstu: „Zakona“).

Članak 2.

Zadužuju se nadležna tijela pri izvršenju ove Odluke 
da provedu radnje u skladu s Zakonom, Pravilnikom o 
registru šteta od prirodnih nepogoda („Narodne Novine“, 
broj 65/19),  te kod obračuna štete primjenjuju prinose i 
cijene na temelju Zaključka o prihvaćanju prosječnih 
prinosa i cijena poljoprivrednih kultura za razdoblje od 1. 
travnja 2019. do 31. ožujka 2020. godine kojeg je donijelo 
Državno povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih 
nepogoda prema obavijesti od 16. svibnja 2019. godine u 
izvršenju obaveza na temelju ove Odluke.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u  „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije“.

KLASA:  361-07/19-01/0011
URBROJ:  2181/1-05-00-03/02-20-0006
Split,  28.siječnja 2020.    

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 



Stranica 2 - Broj 7  SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 28. siječnja 2020..

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko- dalmatinske 
županije“,  broj 125/19) i članka 6. stavka 2. Odluke o 
izvršavanju Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 
2020. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, 
broj 161/19), Župan Splitsko-dalmatinske županije 28. 
siječnja 2020., donio je 

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-

dalmatinske županije za 2020. namijenjenih vjerskim 
zajednicama

Članak 1.

Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2020. u  iznosu  od 190.000,00 kuna,  Program: 4009 
- Vjerske institucije, Aktivnost: A400901 – Vjerske 
zajednice, dodjeljuje se:

- Samostanu Svetoga Duha, Zagreb, iznos  od  
190.000,00 kuna  za ostvarenje projekta sv. Jeronima 
u Izraelu.

Članak 2.

S korisnikom  sredstava „iz članka 1. ove Odluke“ 
zaključit će se ugovor o reguliranju  međusobnih prava i 
obveza.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko- dalmatinske županije“.

KLASA:  402-01/20-01/0064
URBROJ:  2181/1-08-01/13-20-0007
Split,  28. siječnja 2020. 

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur.,pročelnica po ovlaštenju;  
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


